
Jméno žadatele o půjčku:

Nemovitost - adresa 

Katastrální území

List vlastnictví

č. parcely

Variabilní symbol/ číslo smlouvy 1024135

Výše půjčky: 190 500,00 Kč

Doba splácení v letech max: 5

Doba splácení v měsících: 33

Celkem splátek: 33

Počet navýšených splátek: 1

Výše navýšených splátek: 127 500,00 Kč

Navýšené splátky celkem: 127 500,00 Kč

Výše úvěru bez navýšených splátek: 63 000,00 Kč

Počet dalších splátek: 32

Výše dalších splátek: 2 000,00 Kč

Splátkový kalendář

Pořadí splátek 1. rok 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem

Navýšená splátka 127 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 127 500,00 Kč

Další splátky 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 22 000,00 Kč

Celkem splaceno za 1. rok 149 500,00 Kč

Zůstatek splátky 41 000,00 Kč

Pořadí splátek 2. rok 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Celkem

Navýšená splátka 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Další splátky 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Celkem splaceno za 2. rok 24 000,00 Kč

Zůstatek splátky za 2. rok 17 000,00 Kč

Pořadí splátek 3. rok 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Celkem

Navýšená splátka 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Další splátky 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 000,00 Kč

Celkem splaceno za 3. rok 17 000,00 Kč

Zůstatek splátky za 3. rok 0,00 Kč

Platební podmínky jsou uvedené ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Kotlíkové půjčky č.SML1024135

Splátkový kalendář je nedelitelnou součastí této smlouvy. 

Souhlasím se splátkovým kalendářem datum: Podpis

Kotlíková půjčka - splátkový kalendář




